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Mainz, 13.06.2022 Blockplan Schuljahr 2022 /2023

05.09.2022 Aufnahme
04.03.2023 Studientag (kein Unterricht)

Besondere Termine:

Raum/ Block/Klasse
A 213
BS Fl 21 a
303
Herr Donnarumma Herr Donnarumma Frau Caglar
Unterrichtszeiten Unterrichtszeiten Unterrichtszeiten
05.09.2022 04.10.-14.10.2022 06.09.-16.09.2022

19.09.-30.09.2022
21.11.-02.12.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
03.05.-12.05.2023
03.07.-21.07.2023

Herr Heyeckhaus
Unterrichtszeiten

05.09.2022

19.09.-30.09.2022
21.11.-02.12.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
03.05.-12.05.2023
03.07.-21.07.2023

Frau Fiihrich-Albert

Unterrichtszeiten
05.09.2022
19.09.-30.09.2022
21.11.-02.12.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
03.05.-12.05.2023
03.07.-21.07.2023

05.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
12.06.-23.06.2023

Raum/ Block/Klasse

A 215
BSFI21b

Herr Heyeckhaus
Unterrichtszeiten

04.10.-14.10.2022
05.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
12.06.-23.06.2023

Raum/ Block/ Klasse

A 212
BS FI 21 ¢

Frau Fihrich-Albert

Unterrichtszeiten

04.10.-14.10.2022
05.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
12.06.-23.06.2023

02.11.-18.11.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
12.04.-28.04.2023
15.05.-26.05.2023

Herr Heyeckhaus
Unterrichtszeiten

06.09.-16.09.2022
02.11.-18.11.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
12.04.-28.04.2023

Frau Fiihrich-Albert

Unterrichtszeiten

06.09.-16.09.2022
02.11.-18.11.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
12.04.-28.04.2023



Herr Schumacher
Unterrichtszeiten

05.09.2022

19.09.-30.09.2022
21.11.-02.12.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
03.05.-12.05.2023
03.07.-21.07.2023

Frau Ruf
Unterrichtszeiten

Donnerstag
(Teilzeitklasse)

Herr Donath
Unterrichtszeiten

05.09.-16.09.2022
04.10.-14.10.2022
14.11.-25.11.2022
12.12.-22.12.2022
16.01.-27.01.2023
23.02.-10.03.2023
27.03.-31.03.2023
24.04.-05.05.2023
12.06.-23.06.2023

Herr Giilsever
Unterrichtszeiten

05.09.2022

19.09.-30.09.2022
02.11.-11.11.2022
28.11.-09.12.2022
03.01.-13.01.2023
30.01.-17.02.2023
07.03.-17.03.2023
12.04.-21.04.2023
08.05.-26.05.2023

Raum/ Block/ Klasse

A 211
BSFI21d

Herr Schumacher
Unterrichtszeiten

03.10.-14.10.2022
05.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
12.06.-23.06.2023

Raum/ Block/Klasse
A 216
BS AWIS 21

Herr Decker
Unterrichtszeiten

Donnerstag
(Teilzeitklasse)

Raum/ Block/Klasse
C 206
BS EIB 21

Herr Donath
Unterrichtszeiten

02.11.-11.11.2022
03.01.-13.01.2023
13.03.-24.03.2023
08.05.-26.05.2023
10.07.-21.07.2023

Raum/Block/Klasse
C304
BS EIA 21

Herr Giilsever
Unterrichtszeiten

06.09.-16.09.2022
14.11.-25.11.2022
16.01.-27.01.2023
20.03.-31.03.2023
26.06.-07.07.2023

Herr Schumacher
Unterrichtszeiten

06.09.-16.09.2022
01.11.-18.11.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
10.04.-28.04.2023

Herr Decker
Unterrichtszeiten

Donnerstag
(Teilzeitklasse)

Herr Donath
Unterrichtszeiten

19.09.-30.09.2022
28.11.-09.12.2022
30.01.-17.02.2023
12.04.-21.04.2023
26.06.-07.07.2023

Herr Giilsever
Unterrichtszeiten

04.10.-14.10.2022
12.12.-22.12.2022
23.02.-03.03.2023
24.04.-05.05.2023
12.06.-23.06.2023
10.07.-21.07.2023

Herr Donath
Unterrichtszeiten

Montag (Teilzeitklasse)

Herr Giilsever
Unterrichtszeiten

Freitag (Teilzeitklasse)



Herr Kothe
Unterrichtszeiten

05.09.-16.09.2022
02.11.-11.11-2022
12.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
24.04.-05.05.2023
12.06.-23.06.2023

Herr Becker
Unterrichtszeiten

05.09.-09.09.2022
19.09.-23.09.2022
04.10.-07.10.2022
02.11.-04.11.2022
14.11.-18.11.2022
28.11.-02.12.2022

Raum/ Block/Klasse
C204
BS EHE 21 a

Herr Becker
Unterrichtszeiten

12.09.-16.09.2022
10.10.-14.10.2022
21.11.-25.11.2022
19.12.-22.12.2022
23.01.-27.01.2023
23.02.-24.02.2023

Herr Horst
Unterrichtszeiten

05.09.2022

12.09.-16.09.2022
26.09.-30.09.2022
10.10.-14.10.2022
07.11.-11.11.2022
21.11.-25.11.2022
05.12.-09.12.2022

C 306
BS EHI 21

Herr Kothe
Unterrichtszeiten

04.10.-14.10.2022
28.11.-09.12.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
08.05.-26.05.2023
10.07.-21.07.2023

12.12.-16.12.2022
03.01.-06.01.2023
16.01.-20.01.2023
30.01.-03.02.2023
13.02.-17.02.2023
27.02.-03.03.2023

20.03.-24.03.2023
24.04.-28.04.2023
22.05.-26.05.2023
03.07.-07.07.2023
17.07.-21.07.2023

19.12.-22.12.2022
09.01.-13.01.2023
23.01.-27.01.2023
06.02.-10.02.2023
23.02.-24.02.2023
07.03.-10.03.2023
20.03.-24.03.2023

Raum/ Block/Klasse

Herr Kothe
Unterrichtszeiten

19.09.-30.09.2022
14.11.-25.11.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
12.04.-21.04.2023
26.06.-07.07.2023

13.03.-17.03.2023
27.03.-31.03.2023
17.04.-21.04.2023
03.05.-05.05.2023
15.05.-17.05.2023
12.06.-16.06.2023

Herr Becker
Unterrichtszeiten

26.09.-30.09.2022
07.11.-11.11.2022
05.12.-09.12.2022
09.01.-13.01.2023
06.02.-10.02.2023
07.03.-10.03.2023

12.04.-14.04.2023
24.04.-28.04.2023
08.05.-12.05.2023
22.05.-26.05.2023
19.06.-23.06.2023

Herr Kothe
Unterrichtszeiten

Donnerstag
(Teilzeitklasse)

26.06.-30.06.2023

12.04.-14.04.2023
08.05.-12.05.2023
19.06.-23.06.2023
10.07.-14.07.2023



Raum/ Block/Klasse
C 207
BSEHE 21 b

Herr Horst
Unterrichtszeiten

06.09.-09.09.2022
04.10.-07.10.2022
14.11.-18.11.2022
12.12.-16.12.2022
16.01.-20.01.2023
13.02.-17.02.2023

13.03.-17.03.2023
17.04.-21.04.2023
15.05.-17.05.2023
26.06.-30.06.2023
10.07.-14.07.2023

Herr Horst
Unterrichtszeiten

19.09.-23.09.2022
02.11.-04.11.2022
28.11.-02.12.2022
03.01.-06.01.2023
30.01.-03.02.2023
27.02.-03.03.2023

Herr Becker
Unterrichtszeiten

Teilzeitklasse (Dienstag)

Herr Horst
Unterrichtszeiten

Teilzeitklasse (Mittwoch)

Herr Horst
Unterrichtszeiten

19.09.-23.09.2022
02.11.-04.11.2022
28.11.-02.12.2022
03.01.-06.01.2023
30.01.-03.02.2023
27.02.-03.03.2023

Raum/ Block/Klasse
C 202
BS EGSIE 22

Herr Linner
Unterrichtszeiten

05.09.-16.09.2022
02.11.-11.11.2022
12.12.-22.12.2022
30.01.-17.02.2023
20.03.-31.03.2023
24.04.-05.05.2023
12.06.-23.06.2023

27.03.-31.03.2023
03.05.-05.05.2023
12.06.-16.06.2023
03.07.-07.07.2023
17.07.-21.07.2023

Raum/ Block/Klasse
C202
BS EGSIE 21

Herr Linner
Unterrichtszeiten

04.10.-14.10.2022

Herr Linner

Unterrichtszeiten
19.09.-30.09.2022

28.11.-09.12.2022
16.01.-27.01.2023
07.03.-17.03.2023
08.05.-26.05.2023
10.07.-21.07.2023

14.11.-25.11.2022
03.01.-13.01.2023
23.02.-03.03.2023
12.04.-21.04.2023
26.06.-07.07.2023

27.03.-31.03.2023
03.05.-05.05.2023
12.06.-16.06.2023
03.07.-07.07.2023
17.07.-21.07.2023

Herr Linner

Unterrichtszeiten
Teilzeitklasse (Mittwoch)

Die Klassenbezeichnungen enthalten die Kurzbezeichnungen des jeweiligen Ausbildungsberufes und das Jahr des Ausbildungsbeginns.

Parallelklassen werden durch A, B, C oder D unterschieden.
Die Daten geben jeweils den ersten und letzten Unterrichtstag der Blockphase an.

Fl Fachinformatiker/in
IT IT-Systemelektroniker/in

AWIS integrierter Stundengang Fachinformatiker

EIA Elektroniker/in fiir Automatisierungstechnik;
EIB Elektroniker/in fiir Betriebstechnik;
EIGS Elektroniker/in fiir Gerdte und Systeme;

EIE Industrieelektriker (2-jahrig)

EHE Elektroniker/in (Handwerk) Fachrichtung Energie- und Gebdudetechnik;
EHI  Elektroniker/in (Handwerk) Fachrichtung Informations- und Telekommunikationstechnik;
EHIE Informationselektroniker/in (Handwerk) mit Schwerpunkt Gerate und Systemtechnik sowie Biirosystemtechnik




